

# **CURASIGHT ApS**

Ole Maaløes Vej 3  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/05/2016**

---

**Ulrich Krasilnikoff**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 10 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 11 |
|---------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CURASIGHT ApS

Ole Maaløes Vej 3

2200 København N

Telefonnummer: 61262218

e-mailadresse: uk@curasight.com

CVR-nr: 35249389

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 34209936

P-enhed: 1017661546

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle diagnostisk teknologi indenfor nuklear medicin. I regnskabsåret har virksomheden udvidet ejerkredsen i forbindelse med en kapitalforhøjelse.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 3. regnskabsår, er i overensstemmelse med ledelsens forventninger. Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser -1.129 t.kr. mod -251 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har gennemført en kapitalforhøjelse i februar 2016, til en potentiel samlet værdi på 27,6 mio. DKK, delt op i 3 milepælsbetalinger. Første milepælsbetaling på 7,6 mio. DKK er udbetalt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

|   | Note | 2015<br>kr.       | 2014<br>kr.     |
|---|------|-------------------|-----------------|
| Andre eksterne omkostninger .....                                       |      | -680.802          | -468.383        |
| <b>Bruttoresultat</b> .....   |      | <b>-680.802</b>   | <b>-468.383</b> |
| Personaleomkostninger .....   |      | -457.173          | -42.045         |
| Andre personaleomkostninger .....                                       |      |                   | -42.045         |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -115.864          | -87.800         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                           |      | <b>-1.253.839</b> | <b>-598.228</b> |
| Andre finansielle indtægter .....                                       |      | 1.368             | 6.833           |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -1.083            | -1.899          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                 |      | <b>-1.253.554</b> | <b>-593.294</b> |
| Skat af årets resultat .....  |      | 124.124           |                 |
| <b>Årets resultat</b> .....   |      | <b>-1.129.430</b> | <b>-251.446</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                   |                 |
| Overført resultat .....   |      | -1.129.430        | -251.446        |
| <b>I alt</b> .....  |      | <b>-1.129.430</b> | <b>-251.446</b> |

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

|  | Note | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....  |      | 473.736          | 175.600          |
| Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for<br>immaterielle anlægsaktiver ..... |      | 2.716.983        | 1.027.384        |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>  |      | <b>3.190.719</b> | <b>1.202.984</b> |
| Deposita .....   |      | 36.953           | 29.800           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>   |      | <b>36.953</b>    | <b>29.800</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>   |      | <b>3.227.672</b> | <b>1.232.784</b> |
| Udskudte skatteaktiver .....   |      |                  | 85.002           |
| Tilgodehavende skat .....  |      | 397.056          | 256.846          |
| Andre tilgodehavender .....  |      | 84.907           | 23.915           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>   |      | <b>481.963</b>   | <b>365.763</b>   |
| Likvide beholdninger .....   |      | 148.299          | 1.583.424        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>   |      | <b>630.262</b>   | <b>1.949.187</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>   |      | <b>3.857.934</b> | <b>3.181.971</b> |

# Balance 31. december 2015

## Passiver

|  | Note | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 119.179          | 101.953          |
| Overkurs ved emission ....   |      | 4.545.721        | 3.270.997        |
| Overført resultat ....   |      | -1.399.827       | -270.397         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>3.265.073</b> | <b>3.102.553</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 187.930          |                  |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>187.930</b>   |                  |
| Gæld til banker .....  |      | 23.804           |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 22.500           | 22.500           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 358.627          | 56.918           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>404.931</b>   | <b>79.418</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>404.931</b>   | <b>79.418</b>    |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>3.857.934</b> | <b>3.181.971</b> |